Администрация муниципального образования |Ц «Воркута» кар кытшлон муниципальной
городского округа «Воркута,, ЩЬ юквнса алм .страиия

.С,

ШУ ом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М...М^.Фи. 2023 г. № /№?
г. Воркута. Республика Коми

1 О внесении изменения в I
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

17.02.2023 № 184 «Об

утверждении плана приведения

сети муниципальных

образовательных учреждений,

подведомственных управлению

образования администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» в

соответствие с фактическим

количеством обучающихся с

2023 по 2026 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования городского округа «Воркута», администрация муниципального образования
городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа
«Воркута» от 17.02.2023 № 184 «Об утверждении плана приведения сети муниципальных
образовательных учреждений, подведомственных управлению образования администрации
муниципального образования городского округа «Воркута» в соответствие с фактическим

количеством обучающихся с 2023 по 2026 годы» следующее изменение:

приложение к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Управлению образования администрации муниципального образования городского округа
«Воркута» (В.В. Шукюрова) провести мероприятия по реализации плана в соответствии с
законодательством Российской Федерации и Республики Коми.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на
официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// www-.воркута.рф).

Врио главы городского округа «Воркута -
руководителя администрации

городского округа «Воркута» ^^-^- " А.А. Камкии